
REF. IBZ48524

5 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Formentera, Ibiza
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ÖVERBLICK

Lyxig villa vid stranden till salu i Formentera

Lucas Fox presenterar denna exceptionella villa, perfekt för dig som letar efter
kombinationen av komfort och lyxiga kvaliteter, i en naturlig miljö.

Huset har en fantastisk utsikt längs öns norra kust och mot La Mola. Varje detalj har
noggrant övervägts, från den mycket bekväma interiören till exteriören, designad för
att koppla av och njuta av naturen och panoramautsikten över kusten.

Inuti har detta hem modern och elegant inredning, med en neutral färgpalett och
högkvalitativa material som kombineras för att skapa en sofistikerad och
välkomnande atmosfär. De rymliga gemensamma utrymmena är designade för
maximal komfort och har en mängd moderna bekvämligheter, inklusive ett fullt
utrustat kök, ett vardagsrum med en platt-TV och ett högkvalitativt
surroundljudsystem.

Exteriören är dock värd att lyfta fram. De omfattande trädgårdarna och terrasserna
erbjuder flera områden att njuta av utomhus, utrustade med bekväma solstolar,
matbord och stolar utomhus och en stor grill för kvällar. Den privata poolen är den
perfekta platsen att svalka sig under varma sommardagar och har en stor terrass för
solbad.

Huset har ett fullt giltigt turistkort. Denna egenskap tillför inte bara ett obestridligt
värde till huset, utan gör det också till en extremt attraktiv och strategisk
investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/ibz48524

Strand, Havsutsikt, Naturligt ljus, Utsikt,
Panoramautsikt, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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